পরিচালক(প্রশাসন), প্রধান প্রকৌশলী , বাংলাদেশ সেতু কর্তৃপক্ষ এবং জেলা প্রশাসন, কিশোরগঞ্জ।

পরিশেষে আর কোন আলোচনার বিষয় না থাকায় এই কোভিড পরিস্থিতিতে সকলের সুস্বাস্থ্য কামনা করে সভাপতি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

মোঃ আবু বকর হিদ্দীক
সচিব

স্মারক নম্বর: ৫০.০০.০০০০.২০১.৩৭.০৭৬.১৪.৪০০

তারিখ: ৪ আশ্বিন ১৪২৮

১৯ সেপ্টেম্বর ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) নির্বাহী পরিচালক, নির্বাহী পরিচালক এর দপ্তর, বাংলাদেশ সেতু কর্তৃপক্ষ
- ২) পরিচালক, পরিচালক (প্রশাসন) এর দপ্তর, বাংলাদেশ সেতু কর্তৃপক্ষ
- ৩) পরিচালক, পরিচালক (পরিকল্পনা ও উন্নয়ন) এর দপ্তর, বাংলাদেশ সেতু কর্তৃপক্ষ
- ৪) যুগ্ম-সচিব,